

Ejler Chr. Knudsen A/S

Rasmus Færchs Vej 20
7500 Holstebro

CVR-nr. 26 86 85 99

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/04 2026

Erik Munk Poulsen
dirigent

Vi forener revision,
rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Hoved- og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025 | 15 |
| Balance pr. 31. december 2025 | 16 |
| Egenkapitalopgørelse | 18 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025 | 19 |
| Noter | 21 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Ejler Chr. Knudsen A/S Rasmus Færchs Vej 20 7500 Holstebro CVR-nr.: 26 86 85 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Holstebro |
| Bestyrelse | Erik Munk Poulsen, formand Hans Jørgen Knudsen Peder Ole Knudsen Mads Hussak Knudsen Allan Knudsen Andersen |
| Direktion | Mads Hussak Knudsen, direktør Allan Knudsen Andersen, direktør |
| Revision | Roesgaard Godkendt Revisionsaktieselskab Sønderbrogade 16 8700 Horsens |

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|--|----------|----------|----------|----------|----------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 53.510 | 69.123 | 58.740 | 53.306 | 50.175 |
| Resultat af primær drift | 2.111 | 11.054 | 3.076 | 338 | 341 |
| Resultat af finansielle poster | 810 | (1.961) | (270) | (223) | (45) |
| Årets resultat | 2.276 | 7.146 | 2.233 | 139 | 314 |
| Balancesum | 62.745 | 72.576 | 66.983 | 61.926 | 52.413 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | (10.642) | (15.583) | (16.284) | (17.733) | (15.747) |
| Egenkapital | 9.283 | 17.007 | 11.861 | 9.628 | 10.689 |
| Pengestrømme fra: | | | | | |
| - driftsaktivitet | 8.399 | 6.765 | 11.654 | 6.658 | 6.650 |
| - investeringsaktivitet | (8.809) | 5.671 | (11.796) | (14.273) | (14.298) |
| - finansieringsaktivitet | (9.558) | (2.437) | 129 | 7.629 | 7.653 |
| Antal medarbejdere | 70 | 82 | 86 | 82 | 79 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkastningsgrad | 3,1 % | 15,8 % | 4,8 % | 0,6 % | 0,7 % |
| Soliditetsgrad | 14,8 % | 23,4 % | 17,7 % | 15,5 % | 20,4 % |
| Forrentning af egenkapital | 17,3 % | 49,5 % | 20,8 % | 1,4 % | 2,8 % |

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af transport- og logistikvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af større containere.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har i regnskabsårets andet halvår gennemgået et vellykket generationsskifte resulterende i nyt ejerskab for virksomheden. Overdragelsen er forløbet efter de lagte planer, hvor de nye ejere har fokuseret på yderligere udbygning af de stærke kunderelationer, funderet i en solid organisation og et ry for ordentlighed og kvalitet i opgaveløsningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 2.275.683, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 9.282.737.

Resultatet er som forventet nået op på et højere niveau end de seneste år. En stor del af årets resultat kan henføres til avancer ved salg af selskabets aktiviteter inden for renovation.

Selskabet tilpasser løbende materiel og ydelser til kundernes behov, ligesom selskabet har en klar strategi for, at udstyret til enhver tid holdes up to date.

Da regnskabsåret har været præget af betydelige forandringer i form af frasalg af aktiviteter, nyt ejerskab og deraf følgende implementering af ny ledelsesstruktur betegner ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Den eksplosive politiske situation i Mellemøsten har resulteret i stærkt stigende brændstofpriser. Virksomheden følger udviklingen tæt og er i løbende dialog med både leverandører og kunder om håndteringen af denne udfordring.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer i 2026 at styrke sin position yderligere, idet der strategisk arbejdes på, såvel nye større opgaver, som nye markedssegmenter. Dette vil bl.a. ske gennem et veludbygget samarbejde med udvalgte kolleger i branchen, som selskabet allerede har meget positive samarbejdserfaringer med. Der er og vil blive iværksat en række optimeringstiltag sideløbende med, at der investeres i nye og supplerende forretningsområder.

Ledelsen forventer et positivt resultat i niveau 1.5 - 3 mio. kr. for 2026. Forudsigelsen er dog behæftet med betydelig usikkerhed grundet den geopolitiske situation og den deraf følgende store usikkerhed om brændstofpriserne, ligesom stigende renteudgifter vil kunne dæmpe aktiviteterne hos kunderne.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer

Virksomhedens politik er en fortsat udvikling af ydelser og processer. Det er derfor afgørende, at virksomheden også i fremtiden er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere.

Der er i virksomheden meget fokus på levering af kundespecifikke løsninger, miljøoptimering, skadesminimering og øvrige rutiner.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Virksomheden opfylder lovgivningens krav på miljøområdet og arbejder aktivt med at fremme en bæredygtig dagsorden. Med den nuværende teknologi er transport den væsentligste udleder af CO₂. Reduktion af CO₂-udledninger til bæredygtige niveauer er således en udfordring for alle i transportbranchen. Ejler Chr. Knudsen A/S' CO₂-udledninger kommer således primært fra selskabets transport og sekundært fra bygninger og vaskehallen. Selskabet arbejder løbende på at reducere energiforbruget i forhold til aktiviteterne, samt at reducere CO₂-udledninger gennem løbende udskiftning af vognparken til nye, mere miljørigtige biler. Ejler Chr. Knudsen A/S uddanner sine chauffører i brændstofbesparende kørsel, og bilernes brændstofforbrug følges nøje. Samtlige af selskabets lastbiler lever nu op til EURO 6 normen, som blandt andet indebærer lavere brændstofforbrug. To af firmaets varebiler er rene el-biler.

Virksomheden udvikler løbende procedurer og metoder, der optimerer løsningen af opgaver, miljøforhold samt organisationens kompetencer.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

| | |
|----------------------------|---|
| Afkastningsgrad | Resultat af primær drift x 100 Gennemsnitlige aktiver |
| Soliditetsgrad | Egenkapital ultimo x 100 Samlede aktiver ultimo |
| Forrentning af egenkapital | Ordinært resultat efter skat x 100 Gennemsnitlig egenkapital |

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 53.509.727 | 69.122.725 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(42.151.965)</u> | <u>(48.173.894)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 11.357.762 | 20.948.831 |
| Afskrivninger | | (8.487.336) | (9.895.164) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(759.506)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 2.110.920 | 11.053.667 |
| Finansielle indtægter | 2 | 2.030.821 | 525.121 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(1.220.573)</u> | <u>(2.485.741)</u> |
| Resultat før skat | | 2.921.168 | 9.093.047 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(645.485)</u> | <u>(1.947.431)</u> |
| Årets resultat | | <u>2.275.683</u> | <u>7.145.616</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 10.000.000 |
| Overført resultat | | <u>2.275.683</u> | <u>(2.854.384)</u> |
| | | <u>2.275.683</u> | <u>7.145.616</u> |

Balance pr. 31. december 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Software | | 143.429 | 330.609 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | <u>143.429</u> | <u>330.609</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner | 6 | 41.307.025 | 34.793.760 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 3.018.138 | 8.659.286 |
| Indretning af lejede lokaler | 6 | 475.340 | 841.225 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>44.800.503</u> | <u>44.294.271</u> |
| Andre tilgodehavender | 7 | 0 | 98.250 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>98.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>44.943.932</u> | <u>44.723.130</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 169.628 | 100.000 |
| Varebeholdninger | | <u>169.628</u> | <u>100.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 13.306.202 | 13.763.659 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 593.467 | 2.228.499 |
| Andre tilgodehavender | | 3.213.570 | 1.494.730 |
| Selskabsskat | | 0 | 159.474 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 67.452 | 4.002 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8 | 406.309 | 90.874 |
| Tilgodehavender | | <u>17.587.000</u> | <u>17.741.238</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>43.958</u> | <u>10.011.637</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>17.800.586</u> | <u>27.852.875</u> |
| Aktiver i alt | | <u>62.744.518</u> | <u>72.576.005</u> |

Balance pr. 31. december 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | 7.282.737 | 5.007.054 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>10.000.000</u> |
| Egenkapital | 9 | <u>9.282.737</u> | <u>17.007.054</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 10 | <u>1.940.437</u> | <u>3.721.790</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.940.437</u> | <u>3.721.790</u> |
| Leasingforpligtelser | | 28.382.779 | 25.366.987 |
| Anden gæld | | <u>3.274.363</u> | <u>3.446.114</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 11 | <u>31.657.142</u> | <u>28.813.101</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 11 | 6.256.878 | 5.114.057 |
| Kreditinstitutter | | 1.673.754 | 5.218.337 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.101.185 | 7.340.735 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 565.843 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 403.678 | 46.374 |
| Anden gæld | | 4.428.707 | 4.721.379 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12 | <u>0</u> | <u>27.335</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>19.864.202</u> | <u>23.034.060</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>51.521.344</u> | <u>51.847.161</u> |
| Passiver i alt | | <u>62.744.518</u> | <u>72.576.005</u> |
| Eventualforpligtelser | 13 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 14 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 15 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 2.000.000 | 5.007.054 | 10.000.000 | 17.007.054 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (10.000.000) | (10.000.000) |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>2.275.683</u> | <u>0</u> | <u>2.275.683</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>2.000.000</u> | <u>7.282.737</u> | <u>0</u> | <u>9.282.737</u> |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Årets resultat | | 2.275.683 | 7.145.616 |
| Reguleringer | 16 | 8.423.655 | 3.443.786 |
| Ændring i driftskapital | 17 | <u>(1.136.813)</u> | <u>(1.914.951)</u> |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 9.562.525 | 8.674.451 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 2.030.821 | 525.121 |
| Renteudbetalinger og lignende | | <u>(1.220.574)</u> | <u>(2.485.741)</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 10.372.772 | 6.713.831 |
| Betalt selskabsskat | | <u>(1.973.510)</u> | <u>51.392</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | <u>8.399.262</u> | <u>6.765.223</u> |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | (10.642.470) | (15.582.758) |
| Salg af immaterielle anlægsaktiver | | 52.660 | 0 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | | 1.682.340 | 21.254.242 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver m.v. | | <u>98.250</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | <u>(8.809.220)</u> | <u>5.671.484</u> |
| Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter | | (3.544.583) | 0 |
| Nedbringelse af leasingforpligtelser | | (5.114.057) | (15.886.525) |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 361.830 |
| Optagelse af gæld til kreditinstitutter | | 0 | 1.764.773 |
| Indgåelse af leasingforpligtelser | | 9.220.095 | 13.876.049 |
| Udlån hos tilknyttede virksomheder | | 0 | (553.388) |
| Optagelse af langfristet gæld i øvrigt | | (119.176) | 0 |
| Betalt udbytte | | <u>(10.000.000)</u> | <u>(2.000.000)</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | <u>(9.557.721)</u> | <u>(2.437.261)</u> |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2025 (fortsat)

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|----------------------|--------------------------|
| Ændring i likvider | | (9.967.679) | 9.999.446 |
| Likvider 1. januar 2025 | | <u>10.011.637</u> | <u>12.191</u> |
| Likvider 31. december 2025 | | <u>43.958</u> | <u>10.011.637</u> |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>43.958</u> | <u>10.011.637</u> |
| Likvider 31. december 2025 | | <u>43.958</u> | <u>10.011.637</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 37.137.886 | 42.379.710 |
| Pensioner | 4.075.258 | 4.785.397 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>938.821</u> | <u>1.008.787</u> |
| | <u>42.151.965</u> | <u>48.173.894</u> |
| | | |
| Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse: | | |
| Direktion | 1.097.729 | 0 |
| Bestyrelse | <u>160.422</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.258.151</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>70</u> | <u>82</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 135.397 |
| Andre finansielle indtægter | <u>2.030.821</u> | <u>389.724</u> |
| | <u>2.030.821</u> | <u>525.121</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 23.220 | 31.075 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.197.353</u> | <u>2.454.666</u> |
| | <u>1.220.573</u> | <u>2.485.741</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 2.426.930 | 42.372 |
| Årets udskudte skat | (1.781.353) | 1.905.059 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>(92)</u> | <u>0</u> |
| | <u>645.485</u> | <u>1.947.431</u> |

5 Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Software</u> |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | 719.848 |
| Afgang i årets løb | <u>(81.010)</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>638.838</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 | 389.239 |
| Årets afskrivninger | 134.520 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | <u>(28.350)</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | <u>495.409</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>143.429</u> |

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Produktions- anlæg og maskiner</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> |
|---|---|--|---|
| Kostpris 1. januar 2025 | 66.068.060 | 19.294.484 | 1.368.480 |
| Tilgang i årets løb | 9.792.440 | 850.030 | 0 |
| Afgang i årets løb | (5.882.531) | (737.139) | (465.613) |
| Overførsler i årets løb | <u>11.334.967</u> | <u>(11.334.967)</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>81.312.936</u> | <u>8.072.408</u> | <u>902.867</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 | 31.274.299 | 10.635.199 | 527.255 |
| Årets afskrivninger | 7.873.268 | 276.634 | 202.914 |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | (4.346.133) | (653.086) | (302.642) |
| Overførsler i årets løb | <u>5.204.477</u> | <u>(5.204.477)</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2025 | <u>40.005.911</u> | <u>5.054.270</u> | <u>427.527</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>41.307.025</u> | <u>3.018.138</u> | <u>475.340</u> |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>34.918.172</u> | <u>218.131</u> | <u>0</u> |

7 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Andre tilgode- havender</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | 98.250 |
| Afgang i årets løb | <u>(98.250)</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>0</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>0</u> |

Noter

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 10 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025 | 3.756.932 | 1.816.731 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>(1.816.495)</u> | <u>1.940.201</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025 | <u>1.940.437</u> | <u>3.756.932</u> |

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

| | | |
|----------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 31.554 | 72.734 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.836.380 | 3.687.104 |
| Periodeafgrænsningsposter | 89.388 | 13.979 |
| Amortiseringsudgifter | (16.885) | (16.885) |
| Skattemæssigt underskud | <u>0</u> | <u>(35.142)</u> |
| | <u>1.940.437</u> | <u>3.721.790</u> |

Noter

11 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | | | |
|----------------------|--------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| | <u>Gæld</u> <u>1. januar 2025</u> | <u>31. december</u> <u>2025</u> | <u>Afdrag</u> <u>næste år</u> | <u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> |
| Leasingforpligtelser | 30.481.044 | 34.587.082 | 6.204.303 | 7.719.318 |
| Anden gæld | <u>3.446.114</u> | <u>3.326.938</u> | <u>52.575</u> | <u>2.805.639</u> |
| | <u>33.927.158</u> | <u>37.914.020</u> | <u>6.256.878</u> | <u>10.524.957</u> |

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

13 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ECK Invest A/S (Administrationsselskab) frem til 28. august 2025 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties hertil.

Selskabet er sambeskattet med ECK Invest Gen. 3 ApS (Administrationsselskab) fra 28. august 2025 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties herfra.

Andre forpligtelser

Ud over nedenstående andre forpligtelser har selskabet indgået aftaler om sædvanlige leverancer hos leverandører.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 31. marts 2031, som herefter kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2026 t.kr. 4.800.

Noter

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgarantier på i alt t.kr. 182 pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 9.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør:

Materielle anlægsaktiver, t.kr. 2.800.

Varelagre, t.kr. 170.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t.kr. 13.306.

Selskabets pengeinstitut har indtrædelsesret for t.kr. 35.000 i selskabets leasingaktiver

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed Last- og Maskinservice ApS' bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2025 t.kr. 0.

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98c, stk. 7.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

ECK Invest Gen. 3 ApS

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for ECK Invest A/S frem til 28. august 2025.

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| | kr. | kr. |
| 16 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle indtægter | (2.030.821) | (525.121) |
| Finansielle omkostninger | 1.220.573 | 2.485.741 |
| Gevinst / Tab ved salg af anlægsaktiver | 101.082 | (10.359.429) |
| Af- og nedskrivninger | 8.487.336 | 9.895.164 |
| Skat af årets resultat | <u>645.485</u> | <u>1.947.431</u> |
| | <u>8.423.655</u> | <u>3.443.786</u> |
| | | |
| 17 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | (69.628) | 0 |
| Ændring i tilgodehavender | 58.215 | (294.505) |
| Ændring i leverandører mv. | <u>(1.125.400)</u> | <u>(1.620.446)</u> |
| | <u>(1.136.813)</u> | <u>(1.914.951)</u> |

Noter